
Дежурни адвокати за месец МАЙ 

2025 год.  

 

1 
 

 

2 
 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 
 

 

7 

 
 

8 

 

 

9 

Забележка: При промяна на дежурния адвокат, своевременно ще бъдете уведомени.  

Контакти:� 054 800458; ✆ 0887 20 60 78 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

Илияна Йорданова 

Павлова 

 

 

от 02.05.2025г. след 17:00ч.                                                

до 05. 05.2025г.до   08:00 ч.  
 

 

0888 856 993 

Дежурен адвокат дата телефон 
 
 

Катя  Петрова 

Шалапатова 

 

от 05. 05.2025г. след  17:00 ч.                                                 
до 09. 05. 2025г. до   08:00ч.    

делнични дни: след 17:00 до 8:00ч 

 
0896 110 122 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

Сребрин Христов 

Станчев 

 

от 09.05.2025г. след 17:00 ч.                                                

до 12.05.2025г. до   08:00 ч   
 

 

0898 758 598 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

Евгени Ганев 

 Гандев 

 

от 12. 05. 2025г. след 17:00ч.                                                

до 16. 05. 2025г. до   08:00 ч  

делнични дни: след 17:00 до 8:00ч.      

 
 

0887 766 552 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

Анастасия 

Станиславова 

Анастасова 

 

от 16.05. 2025г. след 17:00 ч.                                                 

до 19. 05. 2025г. до   08:00ч  

 
0895 741 531 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

 

Йоана Веселинова 

Станчева 

 

от 19. 05. 2025г.  след 17:00ч.                                             

до 23. 05. 2025г. до   8:00 ч .   

делнични дни: след 17:00 до 8:00ч.      

 

0889 532 164 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

Филип Ивайлов 

Лефтеров 

 
 

от 23. 05. 2025г. след 17:00ч.                                                

до 27. 05. 2025г. до   8:00 ч.   

 
0887 313 608 

Дежурен адвокат дата телефон 

 

Сашка Станчева 

Борисова 

 

от 27. 05. 2025г. след 17:00ч.                                                

до 30.05.2025г. до   8:00 ч .       
делнични дни: след 17:00 до 8:00ч 

 

0887 311 406 

Дежурен адвокат дата телефон 
 

Тоня Христова 

Миленова 

 

от 30.05.2025г. след 17:00ч.                                                

до 02. 06.2025г.до   08:00 ч.  
 

 
 

0899 099 144 


